
Универзитет
„Гоце Делчев“

Избери мудро, 

делувај храбро!



Потребите на младите и студентите на прво место! Универзитет 
„Гоце Делчев“



▪ Економски факултет
▪ Правен факултет
▪ Факултет за туризам и 

бизнис логистика
▪ Факултет за образовни 

науки
▪ Филолошки факултет

КАМПУС 4

▪ Факултет за природни и 
технички науки

▪ Факултет за информатика
▪ Земјоделски факултет
▪ Машински факултет
▪ Електротехнички факултет
▪ Технолошко-технички 

факултет

КАМПУС 2

▪ Музичка академија
▪ Ликовна академија
▪ Филмска академија

КАМПУС 1

▪ Факултет за медицински 
науки

КАМПУС 3

Универзитет 
„Гоце Делчев“



НАСТАВА Искуствено учење, задолжителна пракса и 
клиничка настава како наставни алатки.



ПРАКСА



ЕРАЗМУС + Настани



СТУДЕНТСКИ 
ОРГАНИЗАЦИИ



НАСТАНИ 
обуки, работилници, 
проекти, натпревари



Електронски платформи

MICROSOFT 
TEAMS

Е-ИНДЕКС Е-ПОШТАЕ-УЧЕЊЕ Е-БИБЛИОТЕКА

Универзитет 
„Гоце Делчев“



Стипендии

Универзитет 
„Гоце Делчев“



АНТОНИО МИЛАНОСКИ
Факултет за природни и технички науки

ДОО Крин-КГ, Раководител на смена

Можностите не се случуваат, ние ги 
создаваме. Затоа, без двоумење, 

препорачувам да си го обезбедите 
местото на УГД како идни студенти.

ВИКТОРИЈА ДИМКОВСКА
Факултет за информатика

Технички Универзитет – Виена, Асистент

Мојата приказна, како една од многуте 
започнати на УГД, е доказ дека со добро 

образование и стручност, може да се 
реализираат сите поставени цели.

Универзитет 
„Гоце Делчев“

Мојот пат кон успехот со УГД!



Социјални мрежи
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